dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5772/18

5773/18

5780/18

5784/18

5789/18

5793/18

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

000
"KoHCyNnbTauUMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcyNnbTaunMoHHoO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

CBepeHunn

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

15.10.2018

11.10.2018

19.11.2018

16.10.2018

31.10.2018

17.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

OebuTtopckas
3a[10JIXKEHHOCTb

HeagBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBu>xumocTb (30aHus,

rnomeLleHuns)

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

OebuTtopckas
3a[10J)KEHHOCTb

HeaBm>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5796/18

5799/18

5800/18

5807/18

5808/18

5809/18

5810/18

5830/18

5833/18

5836/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

24.10.2018

30.10.2018

05.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

25.12.2018

19.11.2018

26.11.2018

Mpoyee (NnHenHbIE
06beKTbl, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Mpoyee (oueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

LOebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

ABTOTpaHcnopT

OebuTtopckas
3a80/1)KEHHOCTb

Ob6opynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5849/18

5855/18

5886/18

5888/18

5891/18

5892/18

5896/18

5905/18

407/18

418/18

425/18

477/18

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "Pocnpom"

000 "Pocnpom"

00O "Pocnpom"

000 "Pocnpom"

26.11.2018

29.11.2018

14.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

02.10.2018

09.10.2018

17.10.2018

09.11.2018

HEOBVMXXUMOCTb

ABTOTpaHcropT

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

aKLuummn

Mpo4yee (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Mpeanpuatus (busHec,
akuwnuu, gonn)

ABTOTpaHcnopT

AKUMN

AKUUN

aKkLum

aKkLum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



Mpeanpuatusa (busHec,

514/18 00O "Pocnpom" 27.11.2018
akuuu, gonn)

PbIHOYHaA

546/18 00O "Pocnpom" 13.12.2018 akumm pbIHOYHasA



