

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бутенко Лариса Александровна		
Номер в реестре членов РОО		007588		
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
5772/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	15.10.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5773/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	11.10.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5780/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	19.11.2018	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
5784/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	16.10.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5789/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	31.10.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5793/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	17.10.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

5796/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.10.2018	Прочее (линейные объекты, оценка недвижимости)	рыночная
5799/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	30.10.2018	Прочее (оценка движимого имущества)	рыночная
5800/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	05.11.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5807/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	06.11.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5808/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	06.11.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5809/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	06.11.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5810/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	06.11.2018	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5830/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	25.12.2018	Автотранспорт	рыночная
5833/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	19.11.2018	Дебиторская задолженность	рыночная
5836/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	26.11.2018	Оборудование	рыночная

5849/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	26.11.2018	недвижимость	рыночная
5855/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	29.11.2018	Автотранспорт	рыночная
5886/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	14.12.2018	Недвижимость	рыночная
5888/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	18.12.2018	Недвижимость	рыночная
5891/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	19.12.2018	акции	рыночная
5892/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	20.12.2018	Прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5896/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	24.12.2018	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная
5905/18	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	28.12.2018	Автотранспорт	рыночная
407/18	ООО "Роспром"	02.10.2018	Акции	рыночная
418/18	ООО "Роспром"	09.10.2018	Акции	рыночная
425/18	ООО "Роспром"	17.10.2018	акции	рыночная
477/18	ООО "Роспром"	09.11.2018	акции	рыночная

514/18	ООО "Роспром"	27.11.2018	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная
546/18	ООО "Роспром"	13.12.2018	акции	рыночная